Xitanium/Fortimo (Indoor)
- konstanter Strom
Xitanium 36W/0.12-0.4A 110V 230V
Die LED-Treiber Xitanium und Fortimo für den Einsatz im
Innenbereich sind in verschiedenen Watt-Versionen erhältlich. So
können sie in zahlreichen Anwendungen verwendet werden.
Produkt Daten
• Allgemeine Eigenschaften
Gehäuse L280x30x22
Nutzlebenszeit 50000 hr
Frequenz 50/60 Hz
Relative Feuchtigkeit 10 (min), 90 (max) %
Schutzart 20
MTBF (10% Ausfall
@ Tcaselife)
50000 hr
System Description -
• Betriebseigenschaften
12V Ausgang No
Rippelstrom 20 (max) %
Wirkungsgrad 89 %
Leistungsfaktor
(Bereich)
0.9
Ausgangsleistung 10-36 W
Leistungsfaktor
(Nenn)
0.9 (min) -
Systemleistung max. 43 W
Ausgangsspannung 50-110 V
Ausgangsstrom (mA) 120-400
THD 20 (max) %
Dimmbar No
Betriebsspannung
(DC)
168-275 V
Einschaltstrom max. 13 (max) A
Ausgangsstrom Tole-
ranz
-5 (min), 5 (max) %
Einschaltstrom Zeit 250 us
Betriebsspannung
(AC)
202-254 V
Kriechstrom 0.7 (max) mA
Treiber je Sicherung
(B16A)
38 (min) x
Spannungsfest bis
230V
Yes (Basic insulation)
• Verdrahtungskenndaten
Anschluß L2 WAGO 744
Hot Wiring No
Anschlußklemme
Eingang
Wago 744
Anschlußklemme
Ausgang
Wago 744
• Temperaturkenndaten
Gehäusetemperatur
MTBF
65 (max) C
Gehäusetemperatur
max.
75 (max) C
Umgebungstempe-
ratur
-20 (min), 50 (max) C
Lagertemperatur -25 (min), 85 (max) C
Arbeitstemperatur -20 (min), 50 (max) C
• Produktabmessungen
Länge A1 280.0 mm
Breite B1 30.0 mm
Höhe C1 22.0 mm
Durchmesser Besti-
gungsloch D1
4.1 mm
Befestigungsloch D1 4.1 mm
Bestigungsloch
Abstand A2
265.0 mm
• Zulassung & Anwendungseigenschaften
Schutzklasse Class I
ENEC Zertifikat ja
CE Yes [ja]
• Produktdaten
Bestellnummer 228110 00
Produktcode 871829122811000
Produktname Xitanium 36W/0.12-0.4A 110V 230V
Bestellbezeichnung Xitanium 36W/0.12-0.4A 110V 230V
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
12
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
12
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8718291228110
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8718291228127
12 NC 929000814503
Nettogewicht pro
Stück
0.195 kg
Abmessungsskizzen
D
1
A1
A2
B1
C
1
Xitanium 36W/0.12-0.4A 110V 230V
Product A1 (Norm) A2 (Norm) A3 (Norm) A4 (Norm) B1 (Norm) B2 (Norm) C1 (Norm) D1 (Norm)
Xitanium 36W/0.12-0.4A 110V 230V 280.0 265.0 - - 30.0 - 22.0 4.1
14
13
12
11
10
9
8
Xitanium LED Driver
Contr 1
Contr 2
.
.
Gnd
N
L
LED +
LED -
NTC
SGND
Rset2
SGND
.
1
2
3
4
5
6
7
Xitanium 36W/0.12-0.4A , 75W/0.12-0.4A
Xitanium/Fortimo (Indoor) - konstanter Strom
© 2014 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips N.V.
(Royal Philips) und/oder ihre Partner oder Lizenzgeber ist/sind Inhaber aller Urheber-
(Copyright) und sonstigen Eigentumsrechte an den von Philips zur Verfügung gestellten
Inhalten.
2014, August 30
Änderungen vorbehalten
17June, 2016 Design-in guide - Philips Xitanium Outdoor LED drivers
18 Design-in guide - Philips Xitanium Outdoor LED drivers                                                                                                 June, 2016
19June, 2016 Design-in guide - Philips Xitanium Outdoor LED drivers